(en letra) SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS DE EURO;  (en número) 
0,0688 EUROS. 

2. ECOSALOR RECURSOS NATURALES, S.L.: 

1.- Oferta económica por el plazo de duración total del contrato. Precio ofertado 
expresado con dos decimales, suministro a granel:  

Precio sin I.V.A.: (en letra) TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS; (en número) 
395 EUROS.  

IVA: (en letra) OCHENTA Y DOS CON 95 CÉNTIMOS DE EUROS; (en número) 82,92 
EUROS.  

2.- Oferta económica por el plazo de duración total del contrato. Precio ofertado 
expresado con dos decimales, suministro en sacos:  

Precio sin I.V.A.: (en letra) CUATROCIENTOS CINCO EUROS; (en número) 405 
EUROS.  

IVA: (en letra) OCHENTA Y CINCO EUROS CON CINCO CÉNTIMOS (en número) 
85,05 EUROS. 

3. D. ENRIQUE EXPÓSITO HUELVES: 

1.- Oferta económica por el plazo de duración total del contrato. Precio ofertado 
expresado con dos decimales, suministro a granel:  

Precio sin I.V.A.: (en letra) CERO COMO CUARENTA Y UN EUROS; (en número) 
0,4100 €/KG.  

IVA: (en letra) CERO COMA CERO OCHOCIENTOS SESENTA Y UN EUROS; (en 
número) 0,0861 €/KG.  

2.- Oferta económica por el plazo de duración total del contrato. Precio ofertado 
expresado con dos decimales, suministro en sacos:  

Precio sin I.V.A.: (en letra) CERO COMO CUARENTA Y DOS EUROS; (en número) 
0,4200 €/KG.  

IVA: (en letra) CERO COMA CERO OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS EUROS;

[...]

1.- Oferta económica por el plazo de duración total del contrato. Precio ofertado expresado 
con dos decimales, suministro a granel:  

Precio sin I.V.A.: (en letra) CERO COMO CUARENTA Y UN EUROS; (en número) 0,4100 
€/KG.  

IVA: (en letra) CERO COMA CERO OCHOCIENTOS SESENTA Y UN EUROS; (en número) 
0,0861 €/KG.  

2.- Oferta económica por el plazo de duración total del contrato. Precio ofertado expresado 
con dos decimales, suministro en sacos:  

Precio sin I.V.A.: (en letra) CERO COMO CUARENTA Y DOS EUROS; (en número) 0,4200 
€/KG.  

IVA: (en letra) CERO COMA CERO OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS EUROS;